
MINISTERIO DE EDUCACIÓN

“Argentina, un país con buena gente”

Gobierno de Santa Fe

MINISTERIO DE EDUCACION

Dirección General de Programas y Proyectos

de Arquitectura

En el marco del Programa Nacional de Refacción Integral de Edificios de Establecimientos de Educación Técnico Profesional - INET,
se anuncia el siguiente llamado a Licitación Pública:

LICITACIÓN PUBLICA N° 07/14

OBJETO: Construcción Ingreso Secundario, Circulación, Taller Mecánica Pesada, Dep., Laboratorio y Laboratorio de Físico-Química
en la E.E.T. Nº 634 de la ciudad de Reconquista – Dpto. Gral. Obligado – Provincia de Santa Fe.-

PRESUPUESTO OFICIAL: $2.979.481,23.-

PLAZO DE OBRA: 270 días corridos.-

FECHA DE APERTURA: 26/06/2014 HORA: 11:00.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 08/14

OBJETO: Ampliación y Refacción de la Escuela de Educación Técnica Nº 453 de la ciudad de Ceres – Dpto. San Cristóbal – Provincia
de Santa Fe.

PRESUPUESTO OFICIAL: $2.739.948,94.-

PLAZO DE OBRA: 180 días corridos.-

FECHA DE APERTURA: 26/06/2014 HORA: 11:30.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sala Manuel Belgrano del Ministerio de Educación, sito en Av. Arturo Illia 1153 - 5º Piso de la
ciudad de Santa Fe.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: 1 % del Presupuesto Oficial.-

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.000,00 (pesos un mil).-

LUGAR DE ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: mediante presentación de depósito en la Cuenta Corriente 27172/08 del Banco de Santa Fe
S.A., en la Dirección General de Programas y Proyectos de Arquitectura – Área Administración, sito en Av. Arturo Illía 1153 –
Entrepiso Ala Norte – Puerta 3, de la ciudad de Santa Fe. Días hábiles de 8 a 13 hs.-

Financiamiento del Ministerio de Educación de la Nación

S/C. 11457 Mayo 28 Junio 10

__________________________________________

“Argentina, un país con buena gente”

Gobierno de Santa Fe

Ministerio de Educación



Dirección General de Programas y Proyectos

de Arquitectura

En el marco del Plan de Obras, se efectúa el siguiente llamado a Licitación:

LICITACIÓN PUBLICA N° 12/14

OBJETO: Construcción de dos Aulas, dos Grupos Sanitarios, Escalera, Ascensor, Bº Personal. Refacción y Refuncionalización del
edificio en la Escuela Nº 21 de la ciudad de Santa Fe - Departamento La Capital – Provincia de Santa Fe.

PRESUPUESTO OFICIAL: $3.705.569,23.-

FECHA DE APERTURA: 26/06/2014 HORA: 10:00.-

PLAZO DE OBRA: 300 días corridos.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sala Manuel Belgrano del Ministerio de Educación, sito en Av. Arturo Illia 1153 - 5º Piso de la
ciudad de Santa Fe.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 13/14

OBJETO: Ampliación del Edificio. Rehabilitación de Casa Habitación, Reformas y Refacciones Generales” en la Escuela Nº 1038 de la
localidad de Suardi - Departamento San Cristóbal – Provincia de Santa Fe.

PRESUPUESTO OFICIAL: $3.082.883,76.-

FECHA DE APERTURA: 26/06/2014 HORA: 10:30.-

PLAZO DE OBRA: 180 días corridos.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sala Manuel Belgrano del Ministerio de Educación, sito en Av. Arturo Illia 1153 - 5º Piso de la
ciudad de Santa Fe.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 14/14

OBJETO: Ampliación, Refacción y Refuncionalización del Edificio de la Escuela Nº 1294 de la localidad de Granadero Baigorria –
Departamento Rosario – Provincia de Santa Fe.

PRESUPUESTO OFICIAL: $7.095.446,84.-

FECHA DE APERTURA: 27/06/2014 HORA: 10:00.-

PLAZO DE OBRA: 420 días corridos.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sala de Reuniones de la Delegación Regional VI, sito en Pje. Echeverría 150 bis 1º Piso de la
ciudad de Rosario.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 15/14

OBJETO: Ampliación de Cocina Comedor, Depósito, Vestuario, Galerías, tres Aulas, Grupo Sanitario, Sala de Máquinas y Quiosco;
Refacción y Refuncionalización de dos Aulas, Portería y Quiosco en Biblioteca. Depósito en Portería/Office/Depósito y dos Aulas en
Aula Taller del Edificio de la Escuela Nº 1293 de la localidad de Granadero Baigorria – Departamento Rosario – Provincia de Santa Fe.

PRESUPUESTO OFICIAL: $9.740.027,86.-

FECHA DE APERTURA: 27/06/2014 HORA: 10:30 hs.-



PLAZO DE OBRA: 420 días corridos.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sala de Reuniones de la Delegación Regional VI, sito en Pje. Echeverría 150 bis 1º Piso de la
ciudad de Rosario.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 16/14

OBJETO:  Construcción  Hall,  Área  Gobierno,  Biblioteca-Sala  Informática,  S.U.M.,  2  Talleres,  Sanitarios  y  Galerías.  Sector  a
Refuncionalizar: se modificará el Sector de Administración para la construcción de un Grupo Sanitario completo incluido Sanitario
Especial en la Escuela Nº 6418 de la localidad de Granadero Baigorria – Dpto. Rosario – Provincia de Santa Fe.

PRESUPUESTO OFICIAL: $8.524.546,24.-

FECHA DE APERTURA: 27/06/2014 HORA: 11:00 hs.-

PLAZO DE OBRA: 420 días corridos.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sala de Reuniones de la Delegación Regional VI, sito en Pje. Echeverría 150 bis 1º Piso de la
ciudad de Rosario.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 17/14

OBJETO: Construcción de Taller Multipropósito, Comedor, Cocina, Sanitario Especial y Refacciones Generales en la Escuela de
Educación Primaria – Jornada Extendida Nº 1326 de la ciudad de Rosario – Departamento Rosario – Provincia de Santa Fe.

PRESUPUESTO OFICIAL: $2.287.391,93.-

FECHA DE APERTURA: 27/06/2014 HORA: 11:30 hs.-

PLAZO DE OBRA: 210 días corridos.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sala de Reuniones de la Delegación Regional VI, sito en Pje. Echeverría 150 bis 1º Piso de la
ciudad de Rosario.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 18/14

OBJETO: Construcción SUM, Ingreso, Dependencias, Sanitarios Varones, Mujeres y Discapacitados, Cuatro Aulas, Grupo Sanitario,
Galería, Sala de Reuniones, Pérgola. Refacciones menores en la Escuela de Educación Primaria – Jornada Extendida Nº 1387 de la
ciudad de Rosario – Departamento Rosario – Provincia de Santa Fe.

PRESUPUESTO OFICIAL: $6.029.062,87.-

FECHA DE APERTURA: 27/06/2014 HORA: 12:00 hs.-

PLAZO DE OBRA: 420 días corridos.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sala de Reuniones de la Delegación Regional VI, sito en Pje. Echeverría 150 bis 1º Piso de la
ciudad de Rosario.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: 1 % del Presupuesto Oficial.-

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.000,00 (pesos un mil).-

LUGAR DE ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: mediante presentación de depósito en la Cuenta Corriente 27172/08 del Banco de Santa Fe
S.A., en la Dirección General de Programas y Proyectos de Arquitectura – Área Administración, sito en Av. Arturo Illía 1153 –
Entrepiso Ala Norte – Puerta 3, de la ciudad de Santa Fe. Días hábiles de 8 a 13 hs.-

FINANCIAMIENTO Ministerio de Educación de la Nación



NOTA: Como consecuencia de problemas en la red imformática no hemos podido cumplir con las públicaciones correspondiente al
día 22/5/14, por lo tanto téngase como auténticas las públicaciones en estas fechas.

S/C. 11456 Mayo 28 Junio 10

__________________________________________

__________________________________________

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

“Argentina, un país con buena gente”

Gobierno de Santa Fe

Ministerio de Educación

Dirección General de Programas y Proyectos

de Arquitectura

En el marco del Plan de Obras, se efectúa la PRORROGA del siguiente llamado a Licitación:

LICITACIÓN PUBLICA N° 08/14

OBJETO:  Construcción Aula  4º  Fábrica,  2  Aulas  comunes,  1  Grupo Sanitario  más Sanitario  para discapacitados,  Circulación,
Escalera, Galería, Economato, Baño Personal. Refacciones del Edificio de la Escuela Primaria de Jornada Extendida Nº 48 de la
ciudad de Santa Fe – Dpto. La Capital – Provincia de Santa Fe.

PRESUPUESTO OFICIAL: $3.331.585,98.-

FECHA DE APERTURA: 10/06/2014 HORA: 09:00.-

PLAZO DE OBRA: 300 días corridos.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sala Manuel Belgrano del Ministerio de Educación, sito en Av. Arturo Illia 1153 - 5º Piso de la
ciudad de Santa Fe.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 09/14

OBJETO: Construcción Ingreso Principal, dos Aulas de Nivel Inicial con Sanitarios, Galería y Dirección en el Jardín de Infantes Nº 204
de la ciudad de Santo Tomé – Departamento La Capital – Provincia de Santa Fe.

PRESUPUESTO OFICIAL: $1.855.254,16.-

FECHA DE APERTURA: 10/06/2014 HORA: 09:30.-

PLAZO DE OBRA: 180 días corridos.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sala Manuel Belgrano del Ministerio de Educación, sito en Av. Arturo Illia 1153 - 5º Piso de la
ciudad de Santa Fe.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 10/14

OBJETO: Ampliación y Refacciones en la Escuela Nº 1022 de la localidad de Capivara, Dpto. San Cristóbal, Provincia de Santa Fe.-



PRESUPUESTO OFICIAL: $3.026.830,77.-

FECHA DE APERTURA: 10/06/2014 HORA: 10:00.-

PLAZO DE OBRA: 240 días corridos.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sala Manuel Belgrano del Ministerio de Educación, sito en Av. Arturo Illia 1153 - 5º Piso de la
ciudad de Santa Fe.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 11/14

OBJETO: Ampliación y Readecuación del edificio. Sectores a Refaccionar SUM, Portería, Talleres y Construcción de Núcleo Sanitario,
Sanitario Especial, Talleres de Plástica y Tecnología en la Escuela de Educación Primaria Nº 550 de la localidad de Granadero
Baigorria – Dpto. Rosario – Provincia de Santa Fe.-

PRESUPUESTO OFICIAL: $3.287.260,70.-

FECHA DE APERTURA: 11/06/2014 HORA: 10:30 hs.-

PLAZO DE OBRA: 270 días corridos.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sala de Reuniones de la Delegación Regional VI, sito en Pje. Echeverría 150 bis 1º Piso de la
ciudad de Rosario.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: 1 % del Presupuesto Oficial.-

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.000,00 (pesos un mil).-

LUGAR DE ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: mediante presentación de depósito en la Cuenta Corriente 27172/08 del Banco de Santa Fe
S.A., en la Dirección General de Programas y Proyectos de Arquitectura – Área Administración, sito en Av. Arturo Illía 1153 –
Entrepiso Ala Norte – Puerta 3, de la ciudad de Santa Fe. Días hábiles de 8 a 13 hs.-

Financiamiento del Ministerio de Educación de la Nación

S/C. 11459 Mayo 28

__________________________________________

“Argentina, un país con buena gente”

Gobierno de Santa Fe

Ministerio de Educación

Dirección General de Programas y Proyectos

de Arquitectura

En el marco del Programa Nacional de Refacción Integral de Edificios de Establecimientos de Educación Técnico Profesional - INET,
se anuncia la PRORROGA del llamado a Licitación Pública:

LICITACIÓN PUBLICA N° 04/14

OBJETO: Construcción Talleres y Sanitarios en la Escuela de Educación Técnica Nº 474 de la ciudad San Cristóbal – Dpto. San
Cristóbal – Provincia de Santa Fe.-

PRESUPUESTO OFICIAL: $7.057.926,54.-

PLAZO DE OBRA: 365 días corridos.-



FECHA DE APERTURA: 10/06/2014 HORA: 10:30.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sala Manuel Belgrano del Ministerio de Educación, sito en Av. Arturo Illia 1153 - 5º Piso de la
ciudad de Santa Fe.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 05/14

OBJETO: “Ampliación del Edificio de la Escuela de Educación Técnica Nº 365 de la ciudad de Rosario – Dpto. Rosario – Provincia de
Santa Fe.”

PRESUPUESTO OFICIAL: $4.401.751,31.-

PLAZO DE OBRA: 270 días corridos.-

FECHA DE APERTURA: 11/06/2014 HORA: 11:00.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sala de Reuniones de la Delegación Regional VI, sito en Pje. Echeverría 150 Bis - 1º Piso de la
ciudad de Rosario.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 06/14

OBJETO: Construcción de Talleres, Laboratorio de Electrónica, Oficina Técnica y Núcleo Sanitario. Refacciones en Aulas, Talleres
CAD-CNC y Ensayo de Materiales y Construcción de Núcleo Sanitario, Sanitario Especial, Patio en P.A. y Núcleo de Circulación en el
edificio de la Escuela de Educación Técnica Nº 643 de la Roldán – Dpto. Rosario - Provincia de Santa Fe.

PRESUPUESTO OFICIAL: $9.270.124,62.-

PLAZO DE OBRA: 420 días corridos.-

FECHA DE APERTURA: 11/06/2014 HORA: 11:30 hs.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sala de Reuniones de la Delegación Regional VI, sito en Pje. Echeverría 150 Bis - 1º Piso de la
ciudad de Rosario.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: 1 % del Presupuesto Oficial.-

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.000,00 (pesos un mil).-

LUGAR DE ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: mediante presentación de depósito en la Cuenta Corriente 27172/08 del Banco de Santa Fe
S.A., en la Dirección General de Programas y Proyectos de Arquitectura – Área Administración, sito en Av. Arturo Illía 1153 –
Entrepiso Ala Norte – Puerta 3, de la ciudad de Santa Fe. Días hábiles de 8 a 13 hs.-

Financiamiento del Ministerio de Educación de la Nación

NOTA: Como consecuencia de problemas en la red imformática no hemos podido cumplir con las públicaciones correspondiente al
día 22/5/14, por lo tanto téngase como auténticas las públicaciones en esta fecha.

S/C. 11458 Mayo 28

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DE ROSARIO

Licitación Pública Nº 04/2014

EXPEDIENTE Nº: 46/14



APERTURA: 12/06/2014

HORA: 10:00

FORMA DE PAGO: 60 días f/f.

MOTIVO: Adquirir MATERIALES DESCARTABLES para un período de 3 (tres) meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA E INFORMES: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1320.- (pesos: MIL TRESCIENTOS VEINTE). El pago del pliego deberá adquirirse mediante depósito en la
cuenta nº 9001/04 MINISTERIO DE SALUD en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A Sucursal 599 (acreditando comprobante hasta antes
de la apertura en la División Habilitación y Rendición de Cuentas del Hospital Provincial de Rosario).

PLIEGO A DISPOSICION EN: Oficina de Compras – Hospital Provincial de Rosario – Alem 1450 – Tel.: 0341-4721343/4801404 - Mail:
compras_licit@hpr.org.ar o compras@hpr.org.ar.

S/C. 11479 Mayo 28 Mayo29

__________________________________________

Aguas Santafesinas S.A.

Licitación pública N° 166

Provisión de Hipoclorito de Sodio

en las Plantas Potabilizadoras y Distritos

de Aguas Santafesinas S.A.

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS:

Los pliegos podrán ser adquiridos y/o consultados a partir del día lunes 26 de mayo de 2014 y hasta el día viernes 6 de junio de
2014 en las siguientes oficinas:

* Santa Fe: Dpto. Compras - Ituzaingo 1501 - Santa Fe - ITUZAINGO 1501.-

Personas de contacto:

- MORALES, MARIA DE LAS MERCEDE - Te: 0342 - 450-4507

- ECHEVARRIA, FACUNDO LUIS R. - Te: 0342 - 450-4564

Valor del pliego para Bienes y Servicios: $ 700,00.-

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:

La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de licitación hasta las 09:00 hs del día jueves 12 de junio de
2014, y deberá estar dirigida a Mesa de Entradas - Dpto. Compras - (3000) - Ituzaingo 1501.-

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS:

* Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el día jueves 12 de junio de 2014 a las 10:00

hs, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de ITUZAINGO 1501.-

* Apertura del sobre N° 2: Se llevará a cabo el día miércoles 18 de junio de 2014 a las



10:00 hs, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de ITUZAINGO 1501.-

IMPORTANTE:

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial  el  servicio concursado sin que ello otorgue al
proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados.-

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar las ofertas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones
anteriormente detalladas.-

S/C. 11468 Mayo 28 Mayo 29

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 404

Objeto: Obras Menores de Distribución Primaria y Secundaria en la Sucursal Rosario Oeste - Plan 2014.

Presupuesto Oficial: $ 570.000.- I.V.A. incluido

Garantía de Oferta: $ 5.700.-

Apertura de Propuestas: 19/06/2014 Hora: 10,00

Precio del Legajo: $ 707.- + I.V.A.

LICITACION PUBLICA Nº 405

Objeto: Obras Menores de Distribución Primaria y Secundaria en la Sucursal Rosario Norte- Plan 2014.

Presupuesto Oficial: $ 600.000.- I.V.A. incluido

Garantía de Oferta: $ 6.000.-

Apertura de Propuestas: 19/06/2014 Hora: 10,30

Precio del Legajo: $ 744.- + I.V.A.

LICITACION PUBLICA Nº 406

Objeto: Tareas de Zanjeo con Tendido de C.S. unipolares para el mantenimiento de S.E.T. subterráneas en la ciudad de Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 600.000.- I.V.A. incluido

Garantía de Oferta: $ 6.000.-

Apertura de Propuestas: 19/06/2014 Hora: 11,00

Precio del Legajo: $ 496.- + I.V.A.

Retiro de Pliegos y Apertura de Sobres: Empresa Provincial de la Energía - Bv. Oroño 1260-1º Piso - Rosario

Consultas: Area Administración de la Distribución - T.E. (0342) 4505702/01.



Area Distribución Rosario - T.E. (0341) 4729224.

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 11485 May. 28 May. 30

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 6146

Objeto: Adquisición de Columnas y Accesorios de Hormigón Armando para Sucursal Oeste.-

Presupuesto Oficial: $ 463.000 Pesos: (cuatrocientos sesenta y tres mil c/00/100) I.V.A. incluido

Apertura de Propuestas: 12/06/2014 Hora: 10:00

Precio del Legajo: $ 380 + I.V.A.

Lugar de Apertura: Oficina de Compras - Rafaela

Venta  de  Pliegos  e  Informes:  Empresa  Provincial  de  la  Energía  Avda.  Santa  Fe  1671 2300-Rafaela  Santa  Fe  T.E.  (03492)
438505/508/509

S/C 11476 May. 28 May. 30

__________________________________________

LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACEUTICO SOCIEDAD

DEL ESTADO

LICITACION PUBLICA Nº 001/14

El LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACEUTICO SOCIEDAD DEL ESTADO (L.I.F. S.E.) convoca a Licitación Pública Nº 001/14 para la
adquisición de Principios Activos y Excipientes Varios con destino a la elaboración de medicamentos, según especificaciones y
pliegos agregados a los Legajos N° 128/14 y N° 129/14.

Fecha límite de presentación de ofertas y acto de apertura: Martes 3 de Junio de 2.014 a las 10 hs, en la sede del L.I.F. S.E., calle
French N° 4950, Santa Fe, Argentina.

Pliego de bases y condiciones y consultas: sin costo ($0). Requerir al 0342-457-9231/33, o en calle French N° 4.950, Santa Fe, CP
3000, o a lif@santafe.gov.ar.

Garantía de mantenimiento de oferta y cumplimiento contractual: 10% del monto total de la oferta.

Más información en www.lif-santafe.com.ar.

S/C 11532 May. 28 May. 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACION PUBLICA Nº 10/2014



Llámese a Licitación Pública N° 10/2014, para el “Servicio de alquiler de camión con batea volcadora”, según detalles del Pliego
General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 12 de Junio de 2014 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 300

Presupuesto Oficial: $ 133.000,00

$ 270 230819 May. 28 Jun. 4

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

GRANADERO BAIGORRIA

LICITACION PUBLICA Nº 02/2014

Prórroga de venta de Pliegos y Apertura de Ofertas.

Objeto: Tendido de líneas aéreas y subterráneas de media tensión incluyendo la construcción de nuevos centros de transformación
MT/BT en la cuidad

Presupuesto Oficial: Pesos cincuenta millones ($ 50.000.000.-) I.V.A. incluido

1. El presente llamado forma parte del conjunto de obras que cuentan con la asistencia económica del Ministerio de Planificación
Federal, Inversión Pública y Servicios para sufragar el costo del proyecto especificado en el numeral 1 del Pliego de Bases y
Condiciones, incluido en el Convenio Marco para la Ampliación del Sistema de Transformación y de Distribución de Energía Eléctrica
la ciudad de Granadero Baigorria, Provincia de Santa Fe

2. Los Interesados podrán obtener información adicional en la Secretaría de Obras Públicas, sita en Chacabuco 1050, ciudad de
Granadero Baigorria, Provincia de Santa Fe, República Argentina

3. A partir del día 30 de abril de 2014 y hasta las 12 hs. del día 30 de mayo de 2014, los interesados podrán adquirir los
Documentos de Licitación, mediante la presentación de una solicitud por escrito a la dirección indicada al final de este aviso y contra
el pago de una suma no reembolsable de Pesos Quince Mil ($ 15.000).

4. Lugar y Plazo para Presentación de las Ofertas: Hasta las 9 horas del día 03 de Junio de 2014 en Mesa de entradas general de la
Municipalidad de Granadero Baigorria sita en calle Chacabuco 1050 de esta ciudad

5. Acto de Apertura: A las 10 hs. del día 03 de Junio de 2014 en el lugar de recepción de las ofertas y en presencia de los oferentes
asistentes.

$ 135 230747 May. 28 May. 30

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 03/2014

Prorroga de Venta de Pliegos y Apertura de Ofertas

Objeto: Construcción de la Estación Transformadora Granadero Baigorria 132/33/13,2 KV - 2 X 40 MVA y su Interconexión en Doble
Terna de 132 KV con la LAT Capitán Bermúdez - Sorrento

Presupuesto Oficial: Pesos ciento treinta millones ($130.000.000) I.V.A. incluido.-



El presente llamado forma parte del conjunto de obras que cuentan con la asistencia económica del Ministerio de Planificación
Federal, Inversión Pública y Servicios para sufragar el costo del proyecto especificado en el numeral I del Pliego de Condiciones
Particulares, incluido en el Convenio Marco para la Ampliación del Sistema de Transformación y de Distribución de Energía Eléctrica
la Ciudad de Granadero Baigorria, Provincia de Santa Fe

1. Los Interesados podrán obtener información adicional en la Secretaria de Obras Públicas, sita en Chacabuco 1050, Ciudad de
Granadero Baigorria, Provincia de Santa Fe, República Argentina

2. A partir del día 30 de abril de 2014 y hasta las 12 hs. del día de 13 de Junio de 2014, los interesados podrán adquirir los
Documentos de Licitación, mediante la presentación de una solicitud por escrito a la dirección indicada al final de este aviso y contra
el pago de una suma no reembolsable de Pesos Treinta Mil ($ 30.000).

3. Lugar y Plazo para Presentación de las Ofertas: Hasta las 9 horas del día 17 de Junio de 2014 en Mesa de entradas general de la
Municipalidad de Granadero Baigorria sita en calle Chacabuco 1050 de esta ciudad

4. Acto de Apertura: A las 10 hs. del día 17 de Junio de 2014 en el lugar de recepción de las ofertas y en presencia de los oferentes
asistentes.

$ 135 230748 May. 28 May. 30

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 04/2014

Objeto: Construcción de Jardín Maternal.

Presupuesto  Oficial:  Pesos  cuatro  millones  seiscientos  treinta  y  seis  mil  doscientos  veintiocho  con  treinta  centavos  ($
4.636.228,30.-)

Garantía de Oferta: 1% del presupuesto oficial

Plazo de Ejecución: trescientos (300) días corridos

Valor del Pliego: Pesos siete mil ($ 7.000)

Fecha de Apertura: 30 de junio de 2014 a las 10:00 hs.

Lugar: Chacabuco 1050 Granadero Baigorria

Venta de Pliegos: Mesa de Entradas General de la Municipalidad de Granadero Baigorria sita en calle Chacabuco 1050 de esta
ciudad.

Financiamiento: Ministerio de Educación de la Nación

$ 450 230744 May. 28 Jun. 10

__________________________________________

COMUNA DE ALVEAR

LICITACION PUBLICA Nº 002/2014

Expediente Nº 375/2014

Sec. de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos.

Obra: Adquisición de 2000 Tn. de Materiales para Mantenimiento de Caminos Públicos de la localidad de Alvear.

Presupuesto Oficial $ 455.300



Garantía de la Oferta $ 4.533

Sellado Adquisición pliego $ 1223.91

Lugar de presentación de las Ofertas: Secretaría de Gobierno Comunal, Pellegrini 2064 - 2130- Alvear

Fecha de Apertura de Ofertas: 3 de Junio de 2014.

Lugar de Apertura de Ofertas: Secretaría de Planeamiento, Pellegrini 2064 - 2130 Alvear

Hora de Apertura de Ofertas: 12:00 horas

$ 225 230847 May. 28 Jun. 3

__________________________________________

COMUNA DE MAXIMO PAZ

LICITACION PUBLICA Nº 01/2014

Resolución Nro. 019/14

Objeto: Para la construcción de una estructura metálica tipo tinglado para el Matadero Comunal de la localidad de Máximo Paz.

Consultas y Ventas en la Sede Comunal de Máximo Paz

Valor del Pliego: $ 300.-

Apertura Sobres 09 de Junio de 2014 a las 11 Horas.

$ 135 230825 May. 28 May. 30

__________________________________________


